| n g red | e ntes Lomo de bellota ibérico, sal, pimenrén, ajo, orégano, dextrosa, especias, conservadores(E-252;E-250) y antioxidantes(E-300;E-301)

Gluten / Lactosa: SIN Lactosa SIN gluten

Valores nutricionales medios por 100g de producto

Valor Energético

Grasas

Grasas Saturadas

Hidratos de Carbono

Azucares

Proteinas

Sal

309 Kcal

185 g

6.89

0.46 g

0.46 g

35.2 g

2649



	Nombre del Producto: Caña de Lomo de Bellota Ibérico 75% Raza Ibérico
	Ingredientes: Lomo de bellota ibérico, sal, pimenrón, ajo, orégano, dextrosa, especias, conservadores(E-252;E-250) y antioxidantes(E-300;E-301)
	SIN o CON Gluten y/o Lactosa: SIN Lactosa SIN gluten
	Valor energetico en Kcal: 309 Kcal
	Grasas en g: 18.5 g
	Grasas Saturadas en g: 6.8 g
	Hidratos de Carbono en g: 0.46 g
	Azucares en g: 0.46 g
	Proteinas en g: 35.2 g
	Sal en g: 2.6 g


